Utrius Iuris Doctor Dominus Simon Palumbo Regia aucthoritate No-

tarius Subdelegatus etc. Giurati etc. Saprete, come per parte di Sua Eccel-

lenza il Signor Bali Carignano Ministro Plenipotenziario del Sacro Mili-

tar Ordine Gerosolimitano, e Commendatore della Magistral Commenda 
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della Terra di Castel Cicciano in questa Provincia di Terra di Lavoro, ci 

sono state presentate Provisioni del tenor seguente videlicet: 

Dominus Miles Utrius Iuris Doctor Dominus Ioseph Crisconio Regius 

Consiliarius, et per Regiam Maiestatem Delegatus Sacrae Religionis 

Hyerosolimitanae, et eius Equitum uni ex Regiis Notariis huius Regni in 

solidum / (11v) dicimus qualiter fuit coram Nobis exhibitum, et praesen-

tatum infrascriptum Memoriale videlicet: 

Al Regio Consigliere Don Giuseppe Crisconio Delegato della Sacra 

Religione di Malta.  

Il Procuratore del Venerando Bali Frà Giovanni Battista Felice Cari-

gnani Commendatore della Commenda di Castel Cicciano supplicando 

espone ad Vostra Signoria, come in virtù delle Ordinazioni, ed Instituti 

della Sacra Religione di Malta è obligato a fare il nuovo Cabreo seu In-

ventario de beni, entrade, Cenzi, e di qualsisiano Corpi Feudali, e Mobili 

dipendenti dalla detta Commenda, e sue Grancie, ed ogn’altro, che ad es-

sa appartengono, per tanto la Supplica / (12r) servirsi commettere la con-

fezzione di detto Cabreo, o sia Inventario ad uno de Regii Notari di que-

sta Città, e Regno, e l’avrà ut Deus etc. 

153.013 Quo memoriale viso fuit interpositum subscriptum decretum 

videlicet: 

Die 26 Mensis Aprilis 1780. Neapoli. 

Per subscriptum Dominum Militem Utrius Iuris Doctorem Dominum 

Ioseph Crisconio Regium Consiliarum, et Delegatum viso retroscripto 

memoriali provisum est, quod commictatur pro ut praesenti decreto 

commicti mandatur. Uni ex Regiis Notariis huius Civitatis, et Regni, qui 

nomine praefati Domini Delegati, praeviis solitis Bannis, ac aliis requisi-

tis necessariis, et opportunis procedat ad confectionem petiti Cabrei, sive 

Inventarii omnium bonorum / (12v) mobilium, stabilium, auri, argenti, 

nominum Debitorum, recolligentiarum, Censuum, victualium, Anima-

lium, reddituum, et aliorum quorumcumque bonorum retroscriptae Com-

mendae Castri Cicciani, eiusque Granciarum, cum potestate eligendi E-

xpertos partibus non suspectos pro mensurandis et terminandis Territoriis 

dictae Commendae, eiusque Granciarum, et pro effectu praedicto faciendi 

omnes actus necessarios, et opportunos sumptibus, et expensis retroscrip-

ti Venerandi Baiulivi Commissarii praedictae Commendae. Verum si ali-

quis aliquid in contrarium praetenderit, compareat coram praefato Domi-

no Delegato quoniam etc. hoc suum, et expediantur Provisiones. 

Crisco- / (13r) nius. 

Basile Actuarius. 
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153.014 Praeinsertum decretum, ac omnia in eo contenta ad unquem 

exequimini iuxta sui seriem, continentiam, et tenorem ad omnem istan-

tiam, et requisitionem retroscripti Venerandi Baliulivi Commissarii sive 

etc. dantes vobis pro effectu predicto vices, et voces nostras, ac Regias 

plenarie per praesentes, ac mandantes omnibus, et singulis Officialibs 

quarumvis Curiarum, et locorum huius Regni in solidum quatenus in pra-

edictis exequendis vobis faveant, pareant, atque obbediant, omneque au-

xilium, et favorem necessarium praestent, praestarique faciant, atque 

mandent, pro ut a vobis fuerint requisiti, et contrarium non faciant, sub / 

(13v) poena unciarium auri viginti quinque Fisco Regio etc. 

Datum Neapolis die 26 Mensis Aprilis 1780. 

Ioseph Crisconius. 

Vincentius Maria Basile Actuarius. 

Adest signum in forma. 

153.015 Colla sudetta Provisione è stata accompagnata la seguente 

comparsa, videlicet: 

Al Dottor Don Simone Palumbo, e Regio Notaro di Castel Cicciano. 

Angiolo d’Avanzio Erario loco Feudi, e Procuratore di Sua Eccellen-

za il Signor Bali Carignani Commendatore della Terra di detto Castello 

espone ad Vostra Signoria, come detto suo Principale li ha rimesse Provi-

sioni del Signor Delegato della Sacra Religione Gerosolomitana / (14r) 

ordinandino la confezzione del nuovo Cabreo in esse enunciato, con 

commesse di farle eseguire da Vostra Signoria, che però ad essa le pre-

senta, e la supplica della dovuta accettazione, ed osservanza, e così etc. 

Angiolo d’Avanzio. 

153.016 Die 2 Mensis Mai 1780. Cicciani etc. 

Per subscriptum Magnificum Utrius Iuris Doctorem, Regiumque No-

tarium visis Provisionibs Illustrissimi Domini Delegati Sacrae Religionis 

Hyerosolimitanae de die 26 elapsi Mensis Aprilis currentis Anni expedi-

tis ad istantiam Venerandi Baiulivi Domini Ioannis Baptistae Felicis Ca-

rignani pro confectione Cabrei in eis enunciati, ac suprascripto supplici 

libello fuit provisum, quod dictae Provisiones exequa- / (14v) tur, et debi-

tae exequtioni demandentur iuxta illarum seriem etc. ac proinde proceda-

tur ad ea, quae incumbunt pro confectione Cabrei, sive Inventarii predicti